
Maßangaben in mm / Dimensions in mm 

Ersatzpuffer 
Art. 10654923

12mm

14mm

11.5mm

14mm

12mm

SE | Reservdämpare för WC-sitsar av polyresinDE | Ersatzpuffer zu Polyresin WC-Sitzen

EN 

FR 
WC en polyrésine

IT   
in poliresina

NL 
toiletzittingen

     

  
WC din polirășină

 
z żywicy poliestrowej

     

| Paracolpi di ricambio per sedili WC | Tampon de schimb pentru capace de

| Zapasowy odbojnik do desek sedesowych | Vervangende buffers voor Polyresin 

RO

SK | Náhradné tlmiče pre polyresinové 

PL

CZ | Náhradní tlumič pro polyresinová | Spare bumpers for polyresin toilet seats

| Tampon de rechange pour abattants 

WC sedátka

WC sedadlá


